
Kohderyhmä

VIIKKO TOTEUTUU SUUNNITELLUSTI. 
Vielä mahtuu mukaan! 

Kesäinen viikko sopii erilaisissa opetus-ja ohjausalan töitä tekeville ihmisille, esitystaiteilijoille ja kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Sisältö

Taideviikolla pureudutaan esiintyjyyteen sen monissa eri muodoissa, osana arkea, työtä ja elämää. Tutkimme sisäistä klovniamme ja
teemme siihen liittyviä harjoituksia ja haemme sitä, mikä meissä naurattaa. Etsimme lisää huumoria ja leikkiä elämäämme klovnerian ja
esiintyjyyden harjoittelun avulla. Viikon aikana harjoitellaan myös eri sirkuslajien perustekniikoita, kuten jongleerausta ja kehollista
temppuilua. Viikon lopullinen painotus muodostuu sen osallistujien toiveiden mukaisesti. Viikolla voidaan myös keskittyä oman
klovnihahmon rakentamiseen ja ottaa klovnikuvia muistoksi kurssista. 

Viikko käynnistyy maanantain päivällisellä klo 16 ja päättyy perjantaina klo 11.15 lounaaseen. 

Kesäviikon aikataulu: 
ma klo 16-20 
ti – to klo 9 – 18.30 
pe klo 9-11.15 

Omaa työskentelyä on mahdollista jatkaa itsenäisesti ti-to klo 20.00 saakka. Tarkempi aikataulu sinulle lähetetään ilmoittautumisajan
jälkeen. 

Viikolle otetaan 15 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja

kouluttajat: Ohjaajana toimii Johanna Peltola, klovni, sosiologi (YTM.) ja sirkusohjaaja, jolla on monipuolista kokemusta esiintyjyydestä ja
opettamisesta monenlaisissa ympäristöissä ja tilanteissa. Peltola on toiminut useissa eri soveltavan taiteen hankkeissa. Hänen opettamisen
tyylinsä on innostava ja energinen. Eikä yksikään kurssi ole koskaan täysin samanlainen kuin toinen. Peltola toimii Yhteisötaidekoulu
Hehkumahkun koordinaattorina. Lisätietoa: www.johannapeltola.fi, www.yhteisojenklovni.blogspot.com, instassa @ruutiklovni 

ILMOITA ILMOITTAUTUMISLOMAKKEEN LISÄTIEDOT- KENTÄSSÄ minkä hintaiselle taideviikolle osallistut (295 € / 395 € / 495 €). 

TAIDEVIIKON HINTAVAIHTOEHDOT: 
295 € sis. opetuksen, lounaat, omatoimipäiväkahvit ja päivälliset. 
395 € sis. opetuksen, lounaat, omatoimikahvit, päivälliset, omatoimiaamu- ja iltapalat, 4 yön majoittumisen 2hh huoneessa, pyyhkeet ja
liinavaatteet. 
495 € sis. opetuksen, lounaat, omatoimikahvit, päivälliset, omatoimiaamu- ja iltapalat, 4 yön majoittumisen 1hh huoneessa, pyyhkeet ja
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liinavaatteet. 

Päätös viikon toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme 50%
kurssihinnasta. 
Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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